
Memoriál Karola Gála, TJ Elán Čierna Voda - Nový areál 20.4.2008

Výsledková listina - sú ťaž č.1 "Cena Faraóna" Úloha: Z1 (1995)

juniori 

Umiestnenie Jazdec Č. licencie Kô ň Č. licencie Rok narodenia ko ňa Jazdecký klub BODY
1 Danielová Michaela 3848 DAMIEN 4312 1998 Dan-Club Bratislava 7
2 Telecká Tatiana 3474 REBECA 5492 2002 Hypocentrum TC contact NM NV 6,7
3 Guzmická Lubica 3805 IVO 5777 2003 TJ Elán Čierna Voda 6,6
4 Buchtová Adriana 4201 PAULI 1993 JK Šamorín 6
5 Plachá Iveta 3972 ANABELA 6266 2001 JK BoConcept 5,9
6 Bargarová Laura vybavuje sa SAŠA TJ Elán Čierna Voda 5,8
7 Štípalová Diana vybavuje sa SAMBA 5750 2001 TJ Elán Čierna Voda 5,1
8 Likeová Natália 4298 JOSHUA 4275 1997 PONY TEAM Bratislava 5
9 Veršovská Natália 4300 CHRISSY 3349 1993 PONY TEAM Bratislava 4,9
10 Rýdza Nikola 2913 DANTE HILIJA VAN DE START 2003 I.M.I. Limbach 4,9
11 Rýdza Nikola 2913 ARIAS 5942 2003 I.M.I. Limbach 4,8
12 Chovanová Lucia HUNCÚT TJ Elán Čierna Voda 4,7
13 Debrecká Kristína 4362 REA 3748 JK Ivanka pri Dunaji 4,7
14 Halabrinová Hanka vybavuje sa AGADÍR 3956 1994 TJ Elán Čierna Voda 4,5
15 Boriová Soňa 3977 DAN PIERRE 5989 2002 JK LIMIT Bratislava 4,5
16 Baranová Dominika 4301 SCULLY 4276 1997 PONY TEAM Bratislava 4,4
17 Baginová Alexandra vybavuje sa SULTÁN TJ Elán Čierna Voda 4,3
18 Gehriová Sarah 4299 YOPLAIT 4258 1997 PONY TEAM Bratislava D

jazdci štartujúci 1. rokom

Umiestnenie Jazdec Č. licencie Kôň Č. licencie Rok narodenia ko ňa Jazdecký klub BODY
1 Kučerová Veronika 3962 HAITI F XXV-5 6322 2002 Žrebčín Motešice 6,3
2 Kučerová Veronika 3962 HORTENZIA F XXIV-35714 2002 Žrebčín Motešice 6,2
3 Šoporová Denisa vybavuje sa JAWA 6217 2004 TJ Elán Čierna Voda 5,6
4 Lukáčová Zuzana vybavuje sa ŠALOM vybavuje sa 1994 JK Czajlik ranč 5,3



Memoriál Karola Gála, TJ Elán Čierna Voda - Nový areál 20.4.2008

Výsledková listina - sú ťaž č.2 "Cena Furlonga" Úloha: ME deti - úvodná (2003)

6-ročné kone

Umiestnenie Jazdec Č. licencie Kô ň Č. licencie Rok narodenia ko ňa Jazdecký klub BODY
1 Ornthová Miroslava 1499 PORTHOS 6022 2002 Limfora Badín 8
2 Vančo Peter 338 LUSITANIA 5723 2002 JK pri NŽ Topoľčianky 7,1
3 Haščičová Andrea 2760 HAMLET 5779 2002 TJ Elán Čierna Voda 6,8
4 Maivald Martin 23 HARWY 5745 2002 TJ Elán Čierna Voda 6,8
5 Kučerová Veronika 3962 HORTENZIA F XXIV-35714 2002 Žrebčín Motešice 6,5
6 Peschlová Jana 1906 LUKRÉCIA DE LA BRYÉRE5754 2002 JK Čunovo 6,3
7 Telecká Tatiana 3474 REBECA 5492 2002 JK AXA Jaslovské Bohunice 6
8 Boriová Soňa 3977 DAN PIERRE 5989 2002 JK LIMIT Bratislava 5,8
9 Sipos Tomáš 1769 CORLI 6310 2002 CJŠ Bernolákovo 5,5

otvorená 

Umiestnenie Jazdec Č. licencie Kô ň Č. licencie Rok narodenia ko ňa Jazdecký klub BODY
1 Ornthová Miroslava 1499 PORTHOS 6022 2002 Limfora Badín 8
2 Šteflovičová Sylvia 2362 COME ON BOY 5964 2003 Dan-Club Bratislava 7,7
3 Veselá Lívia 2876 ADIS 3692 1995 JK Ivanka pri Dunaji 7,5
4 Kopecká Jana 3057 ELÁN 4741 1999 JK Ivanka pri Dunaji 7,2
5 Plachá Iveta 3972 ANABELA 6266 2001 JK BoConcept 7,1
6 Vančo Peter 338 LUSITANIA 5723 2002 JK pri NŽ Topoľčianky 7,1

7 Kohút Rudolf 222 LA VIENA 2003
Fotosvet V+V Jana 
Veverková Skýcov 7

8 Maivald Martin 23 IVO 5777 2003 TJ Elán Čierna Voda 6,9
9 Haščičová Andrea 2760 HAMLET 5779 2002 TJ Elán Čierna Voda 6,8

10 Maivald Martin 23 HARWY 5745 2002 TJ Elán Čierna Voda 6,8
11 Vančo Peter 338 RAFAEL 5818 2003 JK pri NŽ Topoľčianky 6,7
12 Danielová Michaela 3848 DAMIEN 4312 1998 Dan-Club Bratislava 6,6
13 Kučerová Veronika 3962 HORTENZIA F XXIV-35714 2002 Žrebčín Motešice 6,5
14 Likeová Natália 4298 JOSHUA 4275 1997 PONY TEAM Bratislava 6,4
15 Peschlová Jana 1906 LUKRÉCIA DE LA BRYÉRE5754 2002 JK Čunovo 6,3
16 Daumann Paula 3338 HOLY STRIPE 4514 1997 JK Žilina Brezany 6,1
17 Telecká Tatiana 3474 REBECA 5492 2002 JK AXA Jaslovské Bohunice 6
18 Baranová Dominika 4301 SCULLY 4276 1997 PONY TEAM Bratislava 5,9
19 Boriová Soňa 3977 DAN PIERRE 5989 2002 JK LIMIT Bratislava 5,8
20 Halmová Daniela 3965 GRANADA 5536 2001 TJ Elán Čierna Voda 5,7
21 Veršovská Natália 4300 CHRISSY 3349 1993 PONY TEAM Bratislava 5,6
22 Sipos Tomáš 1769 CORLI 6310 2002 CJŠ Bernolákovo 5,5



23 Gehriová Sarah 4299 YOPLAIT 4258 1997 PONY TEAM Bratislava 5
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Výsledková listina - sú ťaž č.1 "Cena Faraóna" Úloha: Z1 (1995)

4- a 5-ročné kone

Umiestnenie Jazdec Č. licencie Kô ň Č. licencie Rok narodenia ko ňa Jazdecký klub BODY

1 Kohút Rudolf 222 LA VIENA 2003
Fotosvet V+V Jana Veverková 
Skýcov 7,8

2 Maivald Martin 23 IĽJA 5778 2003 TJ Elán Čierna Voda 7,7
3 Šteflovičová Sylvia 2362 COME ON BOY 5964 2003 Dan-Club Bratislava 7,6
4 Potočná Magda 1485 CARPE DIEM Dan-Club Bratislava 7,5
5 Guzmická Lubica 3805 IVO 5777 2003 TJ Elán Čierna Voda 6,6
6 Šoporová Denisa vybavuje sa JAWA 6217 2004 TJ Elán Čierna Voda 5,6
7 Rýdza Nikola 2913 DANTE HILIJA VAN DE START 2003 I.M.I. Limbach 4,9
8 Líšková Sylvia 3617 BALADIN 6191 2003 JK AXA Jaslovské Bohunice 3,9
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Výsledková listina - sú ťaž č.3 "Memoriál Karola Gála" Úloha: ME juniori - družstvá (2003)

Umiestnenie Jazdec Č. licencie Kô ň Č. licencie Jazdecký klub M C E BODY
1 Naštická Lucia 16 TOP ROBIN 3888 JK pri NŽ Topoľčianky 268 272 298 838
2 Vančo Peter 338 RÉTORIK 5181 JK pri NŽ Topoľčianky 245 264 291 800

3 Kohút Rudolf 222 DESIR 4710
Fotosvet V+V Jana 
Veverková Skýcov 254 258 277 789

4 Pechová Michaela 867 POWER PLAY 4236 JK Ivanka pri Dunaji 251 257 274 782
5 Szebényiová Lýdia 2973 LOUISIANA LADY 5517 Slávia Bratislava 254 253 266 773
6 Naštická Lucia 16 ROGER 4923 JK pri NŽ Topoľčianky 245 266 258 769
7 Pechová Petra 265 FALŠ 3541 JK Ivanka pri Dunaji 246 239 278 763
8 Horná Michaela 2965 FÁVIO 4008 JK pri NŽ Topoľčianky 243 261 257 761
9 Viková Monika FIKTUS 3598 Oddiel jazdnej polície 240 250 262 752
10 Vančo Peter 338 RAFAEL 5818 JK pri NŽ Topoľčianky 224 252 258 734
11 Januschkeová Jana 441 VANESSA 4722 PONY TEAM Bratislava 227 239 258 724
12




